



Łódź, dnia 07.09.2017r.

ZIM-DZ.3322.22.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt 2, Projekt 5 oraz Projekt 6 - Przebudowa układu drogowego ul. Nawrot na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Kilińskiego wraz ze skrzyżowaniem z ul. Sienkiewicza oraz chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do Al. Piłsudskiego wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, Nr sprawy ZIM-DZ.3322.22.2017.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej zwaną Ustawą Pzp – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

ZESTAW III

Pytanie 1:

W zakresie formularza cenowego – Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zwrotu użytego w kolumnach nr 3 – „całość zamówienia”. Czy zwrot „x% całość zamówienia” odnosi się do pozycji „RAZEM” w zakresie każdego z pięciu zadań dla każdego zadania osobno czy też zwrot „całość zamówienia” odnosi się do pozycji „RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE” (poz. 1 do 15)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zwrot użyty w kolumnach nr 3 „X% całość zamówienia” odnosi się do każdego z pięciu zadań osobno.

Poprawiono tabele elementów scalonych w tym zakresie. Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony w tym zakresie Formularz nr 2 – Formularz cenowy – Tabela elementów scalonych (Załącznik nr 1 do odpowiedzi).

Pytanie 2:

W zakresie formularza cenowego – Wykonawca prosi o poprawienie formularza cenowego w ramach tabeli „Zadanie 5 - Przebudowa ul. Nawrot na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Kilińskiego (Projekt 5)”. W pozycji „RAZEM” dla Zadania 5 w nawiasie Zamawiający umieścił numery wierszy (sumę pozycji) dotyczące Zadania 4 (poz. 10, 11, 12), a nie z Zadania 5 (pozycje 13, 14, 15).



„Zadanie 5” – Przebudowa ul. Nawrot n

13	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 1.1 do 1.2)	Od 5% do 6 % całości zamówienia	
13.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X	
13.2	Projekty wykonawcze	X	
14	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zamówienia	
15	Roboty drogowe	X	
		RAZEM (suma pozycji 10, 11, 12)	

Odpowiedź:

Poprawiono tabelę elementów scalonych w tym zakresie. Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony w tym zakresie Formularz nr 2 – Formularz cenowy – Tabela elementów scalonych (Załącznik nr 1 do odpowiedzi).

- II. Na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Tom I SIWZ Instrukcja dla Wykonawców, Formularz Oferty, Formularze załączników **pkt 16. 1** otrzymuje brzmienie:

„16.1. Cenę oferty należy obliczyć na formularzu cenowym (tabela elementów scalonych) stanowiącym **Formularz nr 2**, a następnie cenę oferty należy wpisać na formularzu oferty - **Formularz Nr 1** liczbowo. Cena oferty jest sumą cen za wykonanie Zadania 1, 2, 3, 4 i 5.

Cena oferty za wykonanie Zadania 1 jest sumą cen podanych przez Wykonawcę na Formularzu cenowym w tabeli elementów scalonych w poz.1, 2, 3. Ceną dla poz. 1 tabeli elementów scalonych jest suma cen podanych przez Wykonawcę w poz. 1.1. i 1.2. w tabeli elementów scalonych.

Cena oferty za wykonanie Zadania 2 jest sumą cen podanych przez Wykonawcę na Formularzu cenowym w tabeli elementów scalonych w poz.4, 5, 6. Ceną dla poz. 4 tabeli elementów scalonych jest suma cen podanych przez Wykonawcę w poz. 4.1. i 4.2. w tabeli elementów scalonych.

Cena oferty za wykonanie Zadania 3 jest sumą cen podanych przez Wykonawcę na Formularzu cenowym w tabeli elementów scalonych w poz.7, 8, 9. Ceną dla poz. 7 tabeli elementów scalonych jest suma cen podanych przez Wykonawcę w poz. 7.1. i 7.2. w tabeli elementów scalonych.

Cena oferty za wykonanie Zadania 4 jest sumą cen podanych przez Wykonawcę na

Formularzu cenowym w tabeli elementów scalonych w poz.10, 11, 12. Ceną dla poz. 1 tabeli elementów scalonych jest suma cen podanych przez Wykonawcę w poz. 10.1. i 10.2. w tabeli elementów scalonych.

Ceną oferty za wykonanie Zadania 5 jest suma cen podanych przez Wykonawcę na Formularzu cenowym w tabeli elementów scalonych w poz.13, 14, 15. Ceną dla poz. 1 tabeli elementów scalonych jest suma cen podanych przez Wykonawcę w poz. 13.1. i 13.2. w tabeli elementów scalonych.

Cena musi zawierać dane o podatku VAT.

Wartość brutto (kol. 7) danego elementu scalonego w Formularzu cenowym (Formularz nr 2) stanowi sumę wartości netto (kol. 4) tego elementu i wartości podatku VAT (kol. 6) tego samego elementu, wyliczonej zgodnie z podaną stawką podatku VAT (kol. 5) dla tego elementu."

XXX

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 14 09.2017 r. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do godziny 12:00 natomiast otwarcie ofert nastąpi o godzinie 13:00

Odpowiednie zmiany terminu składania i otwarcia ofert wprowadza się do pkt. 13.2, 14.1, 19.1.1 SIWZ.

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Odpowiedzi na pytania oraz sprostowanie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści w/w udzielonych wyjaśnień, zmian SIWZ oraz zobligowany jest złożyć ofertę na zaktualizowanym Formularzu cenowym – Tabela elementów scalonych – Formularz nr 2.

Załącznik:

1. Zmieniony Formularz cenowy – Tabela elementów scalonych – Formularz nr 2

Sprawa prowadzi:
Anna Dudka
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 42/ 272-64-63

DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Grzegorz Nita

FORMULARZ CENOWY

Tabela elementów scalonych

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2 , Projekt 5 oraz Projekt 6- Przebudowa układu drogowego ul. Nawrot na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Kilińskiego wraz ze skrzyżowaniem z ul. Sienkiewicza oraz chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do Al. Piłsudskiego wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Nr sprawy: ZIM-DZ.3322.22.2017

ja/my* niżej podpisany/i*
 reprezentując Wykonawcę/ Wykonawców*
 oferuję/my * wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższymi cenami ryczałtowymi:

Poz.	ELEMENTY SCALONE	Nieprzekraczalny udział procentowy kosztów poszczególnych elementów w odniesieniu do kosztów zadania	Wartość poszczególnych elementów netto (PLN)	Stawka podatku VAT poszczególnych elementów (%)	Wartość podatku VAT poszczególnych elementów (PLN)	Wartość poszczególnych elementów brutto (PLN)	Rzeczywisty udział procentowy kosztu realizacji danego elementu (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
„Zadanie 1” – Przebudowa chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Tuwima do ul. Nawrot (Projekt 5)							

1	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 1.1 do 1.2)	Od 5% do 6 % całości zadania	X					%
1.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X						X
1.2	Projekty wykonawcze	X						X
2	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zadania						%
3	Roboty drogowe	X						X
RAZEM (suma pozycji 1, 2, 3)								
„Zadanie 2” - Przebudowa chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Nawrot do Al. Piłsudskiego (Projekt 6)								
4	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 4.1 do 4.2)	Od 5% do 6 % całości zadania	X					%
4.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X						X
4.2	Projekty wykonawcze	X						X
5	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zadania						%
6	Roboty drogowe	X						X
RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE (suma pozycji 4, 5, 6)								
„Zadanie 3” – Przebudowa chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Tuwima (Projekt 2)								
7	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 7.1 do 7.2)	Od 5% do 6 % całości zadania	X					%
7.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X						X
7.2	Projekty wykonawcze	X						X
8	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zadania						%
9	Roboty drogowe	X						X

RAZEM (suma pozycji 7, 8, 9)										
„Zadanie 4” - Przebudowa ul. Nawrot na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Sienkiewicza (Projekt 5)										
10	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 10.1 do 10.2)	Od 5% do 6 % całości zadania								
10.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X								X
10.2	Projekty wykonawcze	X								X
11	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zadania								X
12	Roboty drogowe	X								X
RAZEM (suma pozycji 10, 11, 12)										
„Zadanie 5” – Przebudowa ul. Nawrot na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Kilińskiego (Projekt 5)										
13	Dokumentacja projektowa łącznie (suma poz. 13.1 do 13.2)	Od 5% do 6 % całości zadania								
13.1	Projekt budowlany z ostatecznym pozwoleniem na budowę	X								X
13.2	Projekty wykonawcze	X								X
14	Nadzór autorski	do 0,9 % całości zadania								X
15	Roboty drogowe	X								X
RAZEM (suma pozycji 13,14,15)										
RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE (suma pozycji od 1 do 15)										
X										

1. Obowiązuje bezwzględny wymóg nie przekraczania dopuszczalnego poziomu wynagrodzenia należnego za wykonanie danego elementu scalonego do granicy podanej w tabeli elementów scalonych.

2. W przypadku przekroczenia podanego wskaźnika procentowego oferta wykonawcy zostanie odrzucona.

3. Rzeczywisty udział procentowy kosztu realizacji danego elementu scalonego wylicza się w odniesieniu do całkowitego ryczałtowego wynagrodzenia za wykonanie danego zadania.

4. Wartość pozycji RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE musi odpowiadać ściśle kwocie wynagrodzenia ryczałtowego podanego w formularzu oferty.

5. Wyliczenie wartości brutto w danym wierszu (dla poszczególnego elementu scalonego):

Wartość poszczególnych elementów brutto (kol. 7) = Wartość poszczególnych elementów netto (kol. 4) + Wartość podatku VAT (kol. 6)

Wartość podatku VAT (kol. 6) = Wartość poszczególnych elementów netto (kol. 4) x Stawka podatku VAT % (kol. 5)

Miejscowość i data:..... 2017 r.

.....

Podpis Wykonawcy